UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 1073/UBND-VX
V/v làm 02 lư hương bằng đá tại nhà bia Chiến thắng đường 19 và Chiến thắng Bắc Bình Định của Sư đoàn 3 - Sao Vàng.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 15 tháng  4  năm 2011

                                           Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 284/TTr-SVHTTDL ngày 22/3/2011 và Văn thư đề ngày 05/4/2011 của Ban liên lạc sư đoàn 3 - Sao Vàng khu vực Hà Nội về việc làm 02 lư hương bằng đá đặt tại nhà bia Chiến thắng đường 19 và Chiến thắng Bắc Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương sử dụng kinh phí đã đóng góp của Ban Liên lạc sư đoàn 3 - Sao vàng khu vực Hà Nội làm 02 lư hương bằng đá đặt tại nhà bia Chiến thắng đường 19 và Chiến thắng Bắc Bình Định và trên lư khắc nội dung như đề nghị của Ban Liên lạc sư đoàn 3 - Sao Vàng khu vực Hà Nội, cụ thể là: “Ban liên lạc cựu chiến binh Sư đoàn 3 - Sao Vàng khu vực Hà Nội cung kính”
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với các ngành liên quan của tỉnh và Ban Liên lạc sư đoàn 3 - Sao vàng khu vực Hà Nội triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- PCT Nguyễn Thị Thanh Bình;

- L​ưu: VT, K5.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Hồ Quốc Dũng

Đề nghị các đ/c trong Phòng Văn xã xem xét đăng ký tham dự lớp học tại Học viện Báo chí và Tuyên truyền (đăng ký qua đ/c Lâm để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo VP) trước ngày 25/4/2011./.
Đề nghị các đ/c trong Phòng Văn xã xem xét đăng ký tham dự lớp học tại Học viện Báo chí và Tuyên truyền (đăng ký qua đ/c Lâm để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo VP) trước ngày 25/4/2011./.
Đề nghị các đ/c trong Phòng Văn xã xem xét đăng ký tham dự lớp học tại Học viện Báo chí và Tuyên truyền (đăng ký qua đ/c Lâm để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo VP) trước ngày 25/4/2011./.
Đề nghị các đ/c trong Phòng Văn xã xem xét đăng ký tham dự lớp học tại Học viện Báo chí và Tuyên truyền (đăng ký qua đ/c Lâm để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo VP) trước ngày 25/4/2011./.
PAGE